ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТЕМРЮКСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	«04» августа 2017 года

	№ 50/438

г. Темрюк
О применении технологии изготовления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы»
 с использованием машиночитаемого кода на выборах главы Голубицкого сельского поселения Темрюкского района, на досрочных выборах главы Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района, на досрочных выборах главы Фонталовского сельского поселения Темрюкского района в единый день голосования
 10 сентября 2017 года

Руководствуясь пунктом 1 постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 февраля 2017 года № 74/667-7 «О применении технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода», руководствуясь постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 30 июня 2017 г. № 16/270-6 «О внесении изменений в постановление избирательной комиссии Краснодарского края от 16 июня 2017 г. № 14/250-6 «О применении на территории Краснодарского края технологии изготовления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода на выборах в единый день голосования 10 сентября 2017 года» территориальная избирательная комиссия Темрюкская РЕШИЛА:
1. Применять на выборах главы Голубицкого сельского поселения Темрюкского района, на досрочных выборах главы Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района, на досрочных выборах главы Фонталовского сельского поселения Темрюкского района с датой голосования 10 сентября 2017 года технологию изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода на избирательных участках: №49-23, №49-24, №49-49-25, №49-26, №49-40, №49-41, №49-42.
2. Утвердить перечень участковых избирательных комиссий, определенных для применения технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода на выборах главы Голубицкого сельского поселения Темрюкского района, на досрочных выборах главы Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района, на досрочных выборах главы Фонталовского сельского поселения Темрюкского района с датой голосования 10 сентября 2017 года (приложение 1).
3. Участковым избирательными комиссиями руководствоваться при применении технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода Порядком применения технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 февраля 2017 г. № 74/667-7.
4. Разместить настоящее решение на сайте администрации муниципального образования Темрюкский район (страница ТИК Темрюкская) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. [bookmark: _GoBack]Возложить контроль за исполнением настоящего решения на председателя территориальной избирательной комиссии  Темрюкская Ю.В. Левого.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Темрюкская                                                        				  Ю.В.Левый

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Темрюкская								      И.А.Черникова

Приложение
к решению территориальной
избирательной комиссии
Темрюкская
от 04 августа 2017 г. № 50/438

ПЕРЕЧЕНЬ
участковых избирательных комиссий, определенных для применения технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода на выборах главы Голубицкого сельского поселения Темрюкского района, на досрочных выборах главы Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района, на досрочных выборах главы Фонталовского сельского поселения Темрюкского района с датой голосования 10 сентября 2017 года

	Номер избирательного участка
	Населенный пункт
	Улица,                                 номер дома
	Номер телефона участковой комиссии

	49-23
	ст.Голубицкая
	ул.Советская, 116
	8(86148) 63117

	49-24
	ст.Голубицкая
	ул.Красная, 108
	8(86148) 63689

	49-25
	пос. Пересыпь
	ул.Бондаревой, 94
	8(86148) 79102

	49-26
	ст. Ахтанизовская
	ул.Красная, 25
	8(86148) 68118

	49-40
	пос. Юбилейный
	ул.Ленина 19 а
	8(86148) 76459

	49-41
	пос. Кучугуры
	ул.Ленина, 41
	8(86148) 79298

	49-42
	ст.Фонталовская
	ул.Ленина, 27
	8(86148) 76178